红河县阿扎河水库至他龙倒虹吸补水管道工程全过程造价咨询项目（二次）招标中标候选人公示表

公示有效期：2023年7月17日至2023年7月19日 开标时间：2023年7月13日上午09：00

招标人： 红河县勤合商务有限公司

工程名称： 红河县阿扎河水库至他龙倒虹吸补水管道工程全过程造价咨询项目（二次）

招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评分法

工程类别： 全过程造价咨询
建设规
模：

红河县阿扎河水库至他龙倒虹吸连通工程主要建设内容为新建输水管道27.71km。估算总投资
为：33681.70万元

结构类别：  / 开标地点： 红河县公共资源交易中心

工期承诺：
本项目合同签订之日起至出具项目竣工决算
审计报告，并配合招标人完成全部审计资料

移交之日止

计划开竣工时
间：

/

招标范围： 包括但不限于本项目施工全过程造价咨询、竣工决算审计，并出具审核报告

第一中标候选人：
云南禹川工程造价咨询有限公司
（云南禹川会计师事务所有限公
司）

投标报
价：

以最终通过概算
批准的全过程造
价咨询服务费的

91.00%结算

项目负责人：王洋 得分： 86.50分

第二中标候选人：
云南云岭工程造价咨询有限公司
（云南云岭天成会计师事务所有
限公司）

投标报
价：

以最终通过概算
批准的全过程造
价咨询服务费的

78.00%结算

项目负责人：邬劲松 得分： 84.57分

第三中标候选人：
青矩工程顾问有限公司（天职国
际会计师事务所（特殊普通合
伙））

投标报
价：

以最终通过概算
批准的全过程造
价咨询服务费的

75.00%结算

项目负责人：刘桂凤 得分： 80.88分

拟中标人：
云南禹川工程造价咨询有限公司（云南禹川
会计师事务所有限公司）

联系人及电话： 耿成焕：13769140271

中标价：
以最终通过概算批准的全过程造

价咨询服务费的91.00%结算
招标控制
价：

192.63万元

质量承诺：
严格按照国家、省、州相关文件要求及发包人管理规定实施审计，确保成果满足审计部门的相关要求和规定。同时保障审计资料的完整性
、真实性、准确性，做到清晰有据

项目负责人： 王洋 注册证书:

1.住房和城乡建设部注册造价工程师：建[造] 11185300004644；
2.水利部注册造价工程师：建[造]13221151007110；
3.交通运输部注册造价工程师：乙级 1253020024；
4.高级工程师：1710048225

异议渠道及方式：

根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》 及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人（中标
人）结果予以公示，接受社会监督。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议。投标人或者
其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证
明材料，举报、投诉人的举报、投诉应当实事求是。对于捏造事实，诬陷他人或者以举报、投诉为名，制造事端，干扰招标投标管理机构
正常工作的，有权机关将依据相关法律、法规处理。

招标人联系人及电话：李婕：0873-4620497

代理机构联系人及电话：吴海瑞：13700651902

行政监督管理部门电话：0873-4621500